
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 411

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:17:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 114/2024

N° do Processo: 114

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/05/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:14/05/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 4.661,66
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO MÉDICO OTOSCÓPIO PARA SEREM UTILIZADOS NO
DEPARTAMENTO DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA SP.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO MÉDICO OTOSCÓPIO PARA SEREM UTILIZADOS NO
DEPARTAMENTO DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2024 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Otoscópio. Baixar

09/05/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Otoscópio. Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/411/pstrongaquisicao-de-equipamento-medico-otoscopio-para-serem-utilizados-no-departamento-de-saude-da-prefeitura-municipal-de-divinolandia-spstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/992c9c6b6202520f8b120d962ae82879.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3380e96587d4158cc679c6d550474041.pdf

